909
962
926
978
910
970
938
939
917
914
951
954
907
925
959
982
985
901
932
937
908
923
963
934
983
936
965
973
918
969

I LSHER

beim

21. BAMBINI-TRIATHLON 201/

50 m Schwimmen - 2,5 km Radfahren - 500 m Laufen

Luisa Ballon 2008(w) RTV Rumeln

Till Barstat 2010(m) SV Bayer 08 Uerdingen

Jan Bartnitzky 2008(m) Willich

Lina Baukhage 2011(w) TUS Neuenrade Abt. Schwimmen
Janne Borowski 2008(m) Ratingen

Simon Bottcher 2010(m) Willich

Romy Castenow 2009(w) Willich

Christian Dicken 2009(m) SG Neukirchen-Hilchrath

Erik Eckert 2008(m) TuS Westfalia Hombruch

Matti Fahrenson 2008(m) PV Triathlon Witten

Hannah Greis 2010(w) Kolpingschule

Jari Harff 2010(m) Bedburg

Merle Heider 2008(w) Willich

Linna Herbst 2008(w) Freie Schwimmer Wegberg
Neela Horn 2010(w) TV Angermund

Nikias Issel 2011(m) Willich

Maileen Kaever 2009(w) Stolberg, Rheinl

Jana Kampmann 2008(w) DJK VFL Willich

Jannis Knoche 2009(m) SC Bayer 05 Uerdingen

Johanna Koéhler 2009(w) Brihl

Julius Kénigschulte 2008(m) PV Triathlon Witten

Arietta Kortekamp 2008(w) Essen

Juri Kortekamp 2010(m) Essen

Till Krautwurst 2009(m) SV Blau-WeilRR Bochum

Max Kroll 2011 (m) Freunde

Annika Lambrich 2009(w) Kastanienschule Wegberg - Rath-Anhoven
Bjarne Larsen 201 O(m) Der schnelle Schwertfisch —- Team: Nur Fliegen ist schoner
Amelie Leszinski 2011(w) DJK VFL Willich

Annika Leszinski 2008(w) DJK VFL Willich

Milo Lord 2010(m) Willich




952
915
906
924
975
941
979
916
905
928
967
953
981
920
984
968
913
931
903
921
911
955
960
958
912
929
904
956
976
933
935
964
940
961
927
987
957
972
922
919

Nala Lord

Fabian Mager
Maximilian Manno
Lena Melsa

Mara Missalek
Nika Missalek
Erik Maller
Marius Miiller

Ida Offhaus
Mattes Offhaus
Felix Oyen

Can Leon Polat
Maximilian Riedel
Lola Sattler

Henri Scheibe
Mika Schiffer

Mia Schmid

Simon Matteo Segerath

Darya Sklyar

Lena Katharina Stein
Vivian Sophie Stein
Leonard SuRbrich
Theodor SuRbrich
Phil Taubitz
Friedrich Tepper
Justus Tepper
Julian ThiRen
Niklas ThiRen
Sarah Thomas
Simon Thomas
Lilian van Grinsven
Pia Vohburger
Jaron VoR

Lara VobB

Emil Werner

Jana Wicht

Sarah Wiese
Victoria Wohlgemuth
Luca Zikoll

Nico Zinnen

Willich, 3. September 2017

L Mt

1. Vorsitzender TVS

2010(w)
2008(m)
2008(m)
2008(w)
2011 (w)
2009(w)
2011(m)
2008(m)
2008(w)
2009(m)
2010(m)
2010(m)
2011 (m)
2008(w)
2011(m)
2010(m)
2008(w)
2009(m)
2008(w)
2008(w)
2008(w)
2010(m)
2010(m)
2010(m)
2008(m)
2009(m)
2008(m)
2010(m)
2011 (w)
2009(m)
2009(w)
2010(w)
2009(m)
2010(w)
2009(m)
2010(w)
2010(w)
2011(w)
2008(m)
2008(m)

Willich

Neuss

TV Schiefbahn Tri-Kids
Essen, Ruhr

privat

privat

DJK TuS Rotthausen
DJK TuS Rotthausen
DJK VFL Willich

DJK VFL Willich

Willich

Kaarst

Kaarst

Willich

Willich

Osterather TV

Willich

SCD Dinslaken

TG Lage 1862

DJK TuS Rotthausen
DJK TuS Rotthausen
Die groRen Zamperonis
Die grofen Zamperonis
Bottrop

Willich

Willich

Dragon Runners
Dragon Runners
Haltern, Westf

Haltern, Westf

Freie Schwimmer Wegberg
Pulheim
Castrop-Rauxel

Herne

Willich

TV Korschenbroich

TuS Westfalia Hombruch
GW-Hausdiilmen

SC Bayer 05 Uerdingen
BTB Aachen

1 —

Organisationsleitung
Willicher Triathlon






